RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 27/2021/JIPA -CGAB/IFRO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA-IFRO, no uso de suas atribuições legais presentes na Lei
nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, TORNA PÚBLICO a Homologação do Resultado Preliminar da
Seleção do EDITAL Nº 27/2021/JIPA - CGAB/IFRO, DE 24 DE SETEMBRO DE 2021 (Doc. SEI
nº 1378058).

    Resultado Preliminar da Seleção

Nome do
Candidato

Professor
Orientador Disciplina Nota Situação

Gabrielly
Jacob

Menezes

Marco Venício
Pereria Zanotelli

de Athayde

Inglês - Técnico em Informática ou em
Química ou em Florestas 93 Homologado

Augusto
Linhares
Junqueira
Ignácio

Marco Venício
Pereria Zanotelli

de Athayde

Inglês - Técnico em Informática ou em
Química ou em Florestas

Desclassificado. Não
cumpriu o item 9.1 do edital
(requisitos de classificação)

Lauanda
Vieira de
Oliveira

Marco Venício
Pereria Zanotelli

de Athayde

Inglês - Técnico em Informática ou em
Química ou em Florestas 93 Homologado

Samuel Souza
Duarte Torres

Marco Venício
Pereria Zanotelli

de Athayde

Inglês - Técnico em Informática ou em
Química ou em Florestas 95 Homologado

Alexsandra
Cristina

Santos Fabre

Viviane Maia
Correa

Disciplinas do segundo semestre de 2021
- Técnico em Administração Subsequente

ao Ensino Médio
82 Homologado

Bruno Luiz
Silva

Rodrighero

Reinaldo Lima
Pereira

Programação Orientada a Objetos-
Análise e Desenvolvimento de Sistemas 94 Homologado

Vitória
Rodrigues
Leonardo

Reinaldo Lima
Pereira

Programação Orientada a Objetos-
Análise e Desenvolvimento de Sistemas 99 Homologado

Lucicleide
Penha Nunes

Gilmar Vieira
Gomes

Disciplinas do segundo semestre de 2021-
Tecnólogo em Gestão Comercial 83,33 Homologado

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
05/10/2021, às 18:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1387689
e o código CRC 3A2E0CF4.

Referência: Processo nº 23243.011650/2021-66 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1387689

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0